
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

St.Nr.  

141 
6 

33 
108 
22 
155 
19 
27 
3 

251 
28 
57 
101 
7 

44 
148 
39 
84 
117 
290 
80 
37 
597 
610 
193 
211 
32 
89 

Vorname  

Eddy 
Ivan 
Max 
Dylan 
Jens 
Jes Fini 
Nikolai 
Jan 
Dennis 
Christian 
Andrew 
Thorsten 
Fabian 
Moritz 
Nico 
Max 
Sven 
Christopher 
Leon 
Jens 
Rene 
Tim 
Nathalie 
Yannick 
Erik 
Moritz 
Frederik 
Michael 

Nachname  

Frech 
Mosin 
Orbanz 
Imeziane 
Gundlich 
lykkegaard 
Winkes 
Schiffer 
Schliekmann 
Vollmann 
Debie 
Leichs 
Traum 
Mandl 
Friedrich 
Gonze 
Lötscher 
Brady 
Langer 
Link 
Heinisch 
Siegel 
Simon 
Félix 
Hesser 
Eckbauer 
Lüling 
Untheim 

Ort  

Bahretal 
Moscow 
Hermsdorf/Erzg. 
Wiltz 
Oestrich 
broenderslev 
Schifferstadt 
Rheinbach 
Burscheid 
Mettendorf 
Contwig 
Ansbach 
Sarralbe 
Bamberg 
Namborn 
Frankfurt am Main 
Niederbipp 
Forstinning 
Merchweiler 
Achern 
Fulda 
Weilheim/Teck 
Holzgerlingen 
Mainz 
Hochdorf-Assenheim 
Großbottwar 
Neuenrade 
Heroldsberg 

Bewerber  

Supermoto-Style-Factory 

PePa-Bikes Racing 

RAVENOL BERGOS Racing 
PePa-Bikes Racing 

MSC Kirchheim unter Teck e.V. 

MSC Kirchheim unter Teck e.V. 

Reifen  

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMS 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

Y B 
Y B 
Y B 

S4 B 
S4 GB 
S4 GB 
S4 B 
S4 B 

S4 GB 
S4 GB 
S4 B 
S4 B 

S4 GB 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 
S4 B 

S4 GB 
S4 B 
S4 B 
Y B 

S4 B 
S4 GB 

Nat.  

GER 
RUS 
GER 
LUX 
GER 
DNK 
GER 
GER 
GER 
DEU 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
CHE 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  

Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
TM 
KAWASAKI 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 

Rd.  

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 

Gesamtzeit  

11:32.276 
11:50.454 
12:03.568 
12:14.889 
12:24.491 
12:25.265 
12:26.837 
12:27.890 
12:28.065 
12:38.316 
12:39.864 
11:34.947 
11:37.160 
11:37.671 
11:37.876 
11:38.463 
11:40.770 
11:43.061 
11:44.820 
12:03.195 
12:04.887 
12:10.386 
12:18.683 
12:26.337 
12:34.247 
12:43.243 
9:20.380 
2.744 

Diff.  

18.178 
31.292 
42.613 
52.215 
52.989 
54.561 
55.614 
55.789 

1:06.040 
1:07.588 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 
11 Runden 

Beste Zeit.  

1:01.598 
1:01.584 
1:04.269 
1:05.175 
1:05.113 
1:06.123 
1:05.661 
1:06.578 
1:05.997 
1:07.487 
1:07.406 
1:07.097 
1:06.845 
1:07.773 
1:05.568 
1:05.674 
1:06.893 
1:07.427 
1:07.396 
1:08.450 
1:10.842 
1:10.501 
1:10.966 
1:09.886 
1:13.301 
1:08.592 
1:07.518 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (H.Junge/ DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

# 22 STOP & GO wg. 
Frühstart

SuperMoto IDM Wittgenborn 
S4 SUED Gr.B / Youngster 

Halfinale RACE 

Rennen (9:00 und 2 Runden) started at 17:22:43 

Vogelsbergring Wächtersbach 1,038 km 

19.06.2021 17:20 


